Registro de Preços nº 40/2024, resultante do Pregão Eletrônico nº 90001/2024, tendo como órgão
gerenciador o Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, visando a eventual contratação
de licenças de softwares de design gráfico, com direito a atualizações e suporte, no valor total de R$
41.925,00 (quarenta e um mil, novecentos e vinte e cinco reais). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a adesão à Ata de
Registro de Preços nº 40/2024, nos termos do processo nº 44011.005664/2025-78. Nada mais havendo
por deliberar, o Diretor-Superintendente encerrou a sessão às onze horas e trinta minutos do dia oito do